
МШIИ СТЕРСТВО ПРИР ОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙ СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№ _

О внесении изменений в приложение к приказу Росгидромета
от 22.12.2017 № 674 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных
гражданских служащих центрального аппарата и территориальных органов

Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды,
работников, замещающих отдельные должности на основании трудового

договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Федеральной службой по гидрометеорологии и мониторингу окружающей

среды, и урегулированию конфликта интересов»

Пр и к азы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу Росгидромета от 22.12.2017 № 674

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих центрального
аппарата и территориальных органов Федеральной службы по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды, работников, замещающих отдельные должности на
основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Федеральной службой по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды, и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив
его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Росгидромета от 13.04.2021 № 93
«О внесении изменений в приложение к приказу Росгидромета от 22.12.2017 № 674
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих центрального
аппарата и территориальных органов Федеральной службы по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды, работников, замещающих отдельные должности на
основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Федеральной службой по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды, и урегулированию конфликта интересов».

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков



от«~>

Приложение
к приказу Росгидромета
d?4"' 202_ г. № ~.171 

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих центрального аппарата и территориальных органов
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды,

работников, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной

службой по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, и урегулированию
конфликта интересов

Радькова Н.В.

Евдокимов И.А.

Кафтаранова М.Г.

Кутузов М.Ю.

Пешков Ю.В.

Безруков Е.А.

Щербаков Ю.Н.

заместитель руководителя Росгидромета, председатель
комиссии

начальник Управления государственной наблюдательной
сети и научных исследований

заместитель начальника Управления делопроизводства,
правого обеспечения и кадров - начальник отдела
государственной службы и кадров (секретарь комиссии)

начальник Управления планирования, финансирования
подведомственных учреждений и контроля

начальник Управления мониторинга загрязнения
окружающей среды, полярных и морских работ

главный советник отдела Департамента природных
ресурсов, земельных отношений и агропромышленного
комплекса Правительства Российской Федерации (по
согласованию)

директор Международного института повышения
квалификации и специальной подготовки Фонда
«Соратники» (по согласованию)


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2

